TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Devis
Devis n°Q15.00001171
Expire le : 26/02/2024
Ref Produit Qté Prix Unitaire HT Total HT
S01571374 Manche de pelle en peuplier MASS - 71374 9 5,13 € 46,17 €
S036470204 MANCHE DE PELLE/RATEAU BOIS 110CM TALIAPLAST - 470204 2 4,8 € 9,6 €
S013323250100RB RUBAN /RUBALISE SOFOP TALIAPLAST 'RUBAPLAST' ROUGE
BLANC 100MX50MM - 203504 10 1,4 € 14 €
M0389128005101 JEU 5 TOURNEVIS 3F + 2PH + REGLETTE MOB - 9128005101 1 20,14 € 20,14 €
L033369711 BALAI À GAZON XL 27 LEBORGNE MANCHE FRÊNE- 369711 8 19,68 € 157,44 €
F002538280 BECHE NORD À REBORDS 28CM SANS MANCHE FORGES DE
MAGNE - 538280 2 10,08 € 20,16 €
S036310103 SEAU PLASTIQUE NOIR 11 LITRES TALIAPLAST ANSE 5,3MM -
310103 5 1,8 € 9 €
L033449100 Transplantoir à soie forgée LEBORGNE - 449100 5 7,48 € 37,4 €
L033317141 Binette nanterre 14 cm LEBORGNE - 317141 2 15,65 € 31,3 €
L033449200 COUTEAU DESHERBEUR LEBORGNE - 449200 4 10,56 € 42,24 €
H004305064101 BROUETTE HAEMMERLIN AKTIV PREMIUM PEINTE ROUE
INCREVABLE M5 - 305064101 1 85,01 € 85,01 €
M011908 CUTTER MEDID EN ABS + ÉLASTIQUE RECHARGE AUTOM
18MM 8 LAMES - 908 3 2,42 € 7,26 €
TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Ref Produit Qté Prix Unitaire HT Total HT
F002395530 COIN À BOIS TETE-EVIDEE 3,0 KGS FORGES DE MAGNE -
395530 2 20,44 € 40,88 €
S036461102 COUPE-BOULONS BRAS TUBE 750MM TALIAPLAST - 461102 1 52,3 € 52,3 €
K0108801180 Pince multiprise alligator® 180mm KNIPEX - 88 01 180 1 15,52 € 15,52 €
K0108701300 Pince multiprise cobra® 300mm KNIPEX - 87 01 300 1 29,95 € 29,95 €
S06122925CP TENAILLE MECANICIEN BRANCHES GAINEES 250 MM SAM
OUTILLAGE - 22925CP 1 15,57 € 15,57 €
K0089112060 Jeu de 32 embouts de vissage, 1/4'' KS TOOLS - 911.2060 1 9,19 € 9,19 €
M0380400160201 MARTEAU MENUISIER 16 MANCHE FRENE MOB - 0400160201 1 7,99 € 7,99 €
S06131028N MARTEAU RIVOIR HICKORY 28 MM SAM OUTILLAGE - 31028N 1 7,45 € 7,45 €
W01505024470001 Jeu de 9 clés coudées TORX WERA HF de 8 à 40 TX -
05024470001 1 27,99 € 27,99 €
W01505022210001 Jeu de 9 clés Allen bras long Wera de 1.5 à 10mm -
05022210001 1 32,67 € 32,67 €
M0389015000501 JEU 6 CLES A PIPE 6X6 EN COFFRET MOB - 9015000501 2 40,58 € 81,16 €
S036450502 RÈGLE À NIVEAU TALIAPLAST LONGUEUR 2M - 450502 1 33,3 € 33,3 €
F002563400 BALAI À GAZON PRO DROIT 20 DENTS FIL ROND SANS
MANCHE FORGES DE MAGNE - 563400 1 17,18 € 17,18 €
F002530281 BECHE SENLIS 28CM EMMANCHE POMME 105 FORGES DE
MAGNE - 530281 2 17,1 € 34,2 €
S01512180 Jeu 12 cles double fourche dt vrac DRAKKAR TOOLS - 12180 1 47,19 € 47,19 €
S036402203 Tendeur élastique 1 m TALIAPLAST - 402203 2 2,2 € 4,4 €
B0384PO3ECH1101 SAC GRAVATS USAGE UNIQUE BIG BAG 1M3 - 4PO3ECH1101 5 6,92 € 34,6 €
TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Ref Produit Qté Prix Unitaire HT Total HT
S036390101 BACHE PLASTIQUE TALIAPLAST 4X5M RENFORCEE (120 G/M2
ENV.) - 390101 3 31,2 € 93,6 €
S01520405 Ruban adhésif toilé HPX - 20405 1 11,11 € 11,11 €
S061SAH19 DOUILLE 1/2 6 PANS 19 MM SAM OUTILLAGE - SAH19 1 2,86 € 2,86 €
S01512361 Douille 17mm 1/2' ogiv DRAKKAR TOOLS - 12361 1 4,73 € 4,73 €
S01512359 Douille 15mm 1/2' ogiv DRAKKAR TOOLS - 12359 1 4,47 € 4,47 €
S01512366 Douille 22mm 1/2' ogiv DRAKKAR TOOLS - 12366 1 6,57 € 6,57 €
T0224932472091 Niveau slim 20 cm - MILWAUKEE - 4932472091 1 7,17 € 7,17 €
S01509083 Multimetre digital 19 calibres - 09083 1 25,51 € 25,51 €
F002383788 CORDE POLYPRO 8MM 25M (ECHEVEAU JAUNE) FORGES DE
MAGNE - 383788 3 5,77 € 17,31 €
S0615410 CLE A MOLETTE 10' SAM OUTILLAGE - 5410 1 16,72 € 16,72 €
MKI_B36170 COFFRET 47PCS EMBOUTS + TOURNEVIS MAKITA - B36170 1 25,63 € 25,63 €
M0380001300201 MARTEAU RIVOIR 30 MANCHE FRENE MOB - 0001300201 1 11,28 € 11,28 €
S036480401 SCIE A METAUX POIGNEE ERGONOMIQUE TALIAPLAST -
480401 1 5 € 5 €
Mentions Légales :
Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale
Total HT 1203,22 €
TVA 20% 240,69 €
Total TTC 1443,91 €